

세출예산사업명세서

2017년도 추경 1 회 일반회계 후포면

부서: 후포면

정책: 행정서비스강화(후포면)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
후포면		977,377	918,321	59,056
행정서비스강화(후포면)		659,902	601,639	58,263
주민숙원사업 해결		312,088	312,088	0
소규모주민숙원사업		312,088	312,088	0
401 시설비및부대비		312,088	312,088	0
01 시설비		290,000	290,000	0
○후포7리 마을안길 농로포장(L=130m) 경정 22,000,000원		22,000	25,000	△3,000
○후포5리 마을회관 옹벽설치(L=25m) 경정 10,000,000원		10,000	25,000	△15,000
○후포3리 마을안길 배수로정비(L=30m) 경정 6,000,000원		6,000	10,000	△4,000
○삼율4리 군유지 주차장조성(1식) 경정 24,000,000원		24,000	20,000	4,000
○금음2리(만산동) 개거정비(L=40m) 경정 18,000,000원		18,000	30,000	△12,000
○금음2리(만산동) 개거정비 마무리공사(L=40m)		18,000	0	18,000
○금음2리 지하도 배수로정비(L=60m) 경정 6,000,000원		6,000	20,000	△14,000
○후포4리 쉼터 및 주차장 정비공사(1식) 경정 27,000,000원		27,000	30,000	△3,000
○후포4리 쉼터 및 주차장 정비 마무리공사(1식)		30,000	0	30,000
○후포7리(동내골) 옹벽설치(L=5m) 경정 5,000,000원		5,000	10,000	△5,000
○후포3리 개거정비 및 농로포장(L=60m) 경정 22,000,000원		22,000	10,000	12,000
○금음1리(대산골) 배수로정비(L=60m) 경정 27,000,000원		27,000	25,000	2,000
○금음2리 만산 농로포장(L=150m) 경정 25,000,000원		25,000	20,000	5,000
○후포5리(고동골) 농로포장(L=50m)(전액감)		0	15,000	△15,000
○소규모시설 보수(1식)		30,000	30,000	0
문화복지센터 운영		58,263	0	58,263
문화복지센터 운영		58,263	0	58,263
101 인건비		21,528	0	21,528
04 기간제근로자등보수		21,528	0	21,528
○문화복지센터 관리 인부임		21,528	0	21,528
－ 기본급 및 주휴수당 52,000원*2명*200일		20,800	0	20,800
－ 부담금 20,800,000원*35/1,000		728	0	728
201 일반운영비		36,135	0	36,135
01 사무관리비		6,485	0	6,485
○일반수용비		6,485	0	6,485

부서: 후포면

정책: 행정서비스강화(후포면)

단위: 문화복지센터 운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위 (회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	기정액	비교증감	
			－ 정수기 임차비	60,000원*2대*10월	1,200	0	1,200
			－ 승강기 유지보수용역	176,000원*1식*10월	1,760	0	1,760
			－ 보안시스템 유지비	200,000원*1식*10월	2,000	0	2,000
			－ 집기 비품 구입	100,000원*10종	1,000	0	1,000
			－ 쓰레기 봉투	2,100원*250장	525	0	525
			02 공공운영비		29,650	0	29,650
			○시설장비유지비		29,650	0	29,650
			－ 문화복지센터 건물 유지비	1,500,000원*1식	1,500	0	1,500
			－ 운동기구 수리 및 소모품비	150,000원*5식	750	0	750
			－ 전기요금	2,000,000원*10월	20,000	0	20,000
			－ 수도요금	500,000원*10월	5,000	0	5,000
			－ 통신요금	100,000원*10월	1,000	0	1,000
			－ 헬스장 티비위성방송 수신료	15,000원*6대*10월	900	0	900
			－ 헬스장 보험료	500,000원*1식	500	0	500
			206 재료비		600	0	600
			01 재료비		600	0	600
	○청소용품	100,000원*6회	600	0	600		
행정운영경비(후포면)				317,475	316,682	793	
인력운영비				107,288	106,495	793	
인력운영비				107,288	106,495	793	
101 인건비				107,288	106,495	793	
03 무기계약근로자보수				23,920	23,127	793	
○청사관리 및 민원업무보조				23,920	23,127	793	
－ 기본급				경정 1,326,100원*1명*12월	15,914	15,350	564
－ 명절휴가비				경정 1,326,100원*120%	1,592	1,535	57
－ 연차수당				경정 58,640원*17일	997	852	145
－ 부담금				경정 23,893,000월*35/1,000	837	810	27